& iustissimus. Ibid. 91. Sed quomodo iidem dicitis, non omnia deos
 persequi: qui iidem vultis, &c. 1. de Orat. 70. Finitimus Oratori
 Poëta, malis ornandi generibus socius, ac penè par: in hoc qui-
 dem certè propè idem, nullis vt terminis circumscribat aut de-
 finiat ius suum. pro Syll. 20. Vt me quem boni constantem sem-
 per existimassent, eundem ne improbi quidem crudelem dice-
 rent. 1. de Orat. 213. Oratorè equidem non facio eundem quem
 Crassus. ibidem. Eadem ratione, id est, similiter. 3. Ibid. 115. Cum
 quæritur, idemne sit, an aliquid interfit. Ibid. 172. Mufici qui
 erant quondam iidem Poëta. Ibidem. 221. Nos eiusdem linguæ
 societate coniuncti sumus. id est, nos eadem lingua sumus pro Mil-
 lon. 93. Vultus semper idem, vox, oratio stabili & non mutata.
 1. Off. 90. Præclara est æquabilitas in omni vita, & idem semper
 vultus eadèque frons: vt de Socrate & de C. Lælio accepimus.
 3. Tusc. 31. Vultus Socratis semper idem. 2. C. 19. Quibus præci-
 piendum videtur, vnum scilicet atque idem quod cæteris. Orat.
 110. In causis perpetuum & eundem spiritum sine vlla commu-
 tatione obtinere. 4. ad Her. 39. Eiusdem vnus aut plurium ver-
 borum. 4. Acad. 136. Hos enim quasi eosdem esse vultis. 4. de
 Fin. 7. Iidem abeunt qui venerant. 7. V. 68. Dari in eandem cu-
 stodiam. 6. 132. Per eundem me. 1. de Inu. 40. Vtrumque genere
 idem est. de Clar. 100. Vnus enim sonus est totius orationis &
 idem stylus. 1. de Leg. 2. At quam Vlysses Deli se palmam vidisse
 dicit, hodiè montant eandem. 1. Off. 20. Beneficentia, quam
 eandem vel benignitatem vel liberalitatem appellare licet. pro
 Clu. 100. Hoc dico, eandem fuisse P. Comminio controuerfiam
 cum Staleno, quæ nunc mihi est cum Actio. 1. Of. 59. Non iidem
 erunt necessitudinum gradus, qui & tæporum. Ibid. 63. Itaq; vi-
 ros fortes eosdè bonos esse volumus. 3. Offi. 20. Peripatetici no-
 stri, qui quondam iidem erant, qui Academici. Ibid. 75. Eadem
 vtilitatis quæ honestatis est regula. 6. Fa. 7. Eo quidè ipso tæpore.
 12. At. 33. Quod idem tibi placet. 3. de Fin. 25. Quod idè in cæte-
 ris artibus non contingit. Ibid. 44. Quod idem Peripatetici non
 tenent. 5. Tusc. 72. Idem iste sapiens. 11. Fa. 21. Idem illi qui so-
 lent, &c. 2. de Fin. 11. Hoc est idem, quod illud. At. Hoc est ferè
 idem quod illud. 4. Acad. 85. Nihil est idem, quod est aliud. Ibid.
 63. Cum idem negare, quicquam certi posse reperiri, idem te
 comperisse dixisses. Topic. 48. Et cætera generis eiusdem. Ibid.
 84. Comparatio de eodem & alio. Ibid. 23. De eodem & altero.
 & Syntaxis. *Cæsar idem tuus, & idem meus. Amicus est alter idem.*
*Hoc vnum & idem est atque illud. Idem iste. Nemo qui non idem ius-
 tussit. &c. Vno eodem loco. In eodem illo loco. Idem ego ille. Ipse ille
 animus idem meus. Pari & in eadem dignitate ponere. Vir bonus
 idemque eruditus. Quod idem raro contingit. Hoc est idem quod il-
 lud. Idem & aliud. Idem & alterum.*
I D E N T I D E M, frequenter. pro S. R. 84. Cassius in causis identidem
 quærere solebat, cui, &c. 2. de Inu. 78. Appellare nomen alicuius
 identidem. pro Dom. 140. Identidem se ipse reuocans. 13. Attic.
 26. Reuoluoer identidem in Tusculanum. 3. ad Heren. 37. Neque
 eodè identidem reuoluamur. 3. de N. 24. In motu identidem
 reciprocando. 2. 142. Id quæ prouidit natura, vt identidem fieri
 posset cum maxima celeritate. pro R. P. 34. Recitabatur identi-
 dem Pompeij testimonium. 3. Tusc. 61. Scindens dolore identi-
 dem intonsam comam. 2. de Fin. 75. Hoc enim idètidem dicitis.
 4. ad Her. 70. Nunc identidem nosmetipsi nobis insistemus.
I D E O, idètidem. 6. Ver. 7. Ideò Claudius reulit, vt iste auferret. 1. de
 In. 32. Hæc ideò diligentius inducitur præscriptio, vt possit, &c.
 1. Fa. 8. Re quidem ipsa ideò mihi non satisfacio, quòd, &c. pro
 Clu. 22. Non si iusta causa est oppugnandi, ideò quoque iustum
 est, vos, &c.
I D E O quòd, *propterea, quòd, idcirco quòd.* 5. V. 192. Ideò quòd, pro
 Ccc. 8. 4. ad Her. 44. & 1. de In. 14. Mihi tecum præcertatio non
 est, ideò quòd, &c.
I D E S T, quòd est, hoc est, inquam. 7. Atti. 7. Assentiar Cn. Pompeio, id
 est, T. Pomponio. 4. 15. Senatus hodiè futurus erat, id est, Cal.
 Octob. 1. Off. 41. Duobus modis, id est, aut vi, aut fraude fit iniu-
 ria. 8. At. 16. Num cui succenfeat, quòd dico, num cui, id est, num
 Pompeio? 2. con. Rull. 74. Maxima multitudo, id est, tota Italia.
 1. de Or. 112. Cum ei ita dicerem, me velle esse ineptum, id erat
 petere blandius. 2. Off. 53. Qui opera, id est, virtute & industria
 benefici sunt. Ibid. 161. Virtus, quæ constat de hominibus tuen-
 dis, id est, ex societate generis humani. 2. Fa. 17. Præter quæsto-
 res vrbanos, id est, populum Romanum. 4. 10. Neque solùm no-
 bis, id est, tuis, sed proffus omnibus. || Ibid. 4. Post has miseras,
 id est, postquam armis disceptari cœptum est.
I D I O T A, illiteratus, imperitus. 6. Ver. 4. Quiuis nostrum, quos iste
 idiotas appellat. (Homo ingeniosus atque intelligens. I. P. 62. Illi
 idiotæ, vt tu appellas, &c. ibid. 65. Sed planè animi sui causa lu-
 dos nobis idiotis relinquet.
I D O L V M, simulacrum, spectrum, imago. 1. de Fin. 21. Atomi, iane, &
 imagines, quæ idola nominantur. vide, S P E C T R V M.
I D O N E F, apte, commodè. 1. de Inu. 20. Exordiū est oratio, animum
 auditoris idoneè comparans ad reliquam dictionem.
I D O N E V S, aptus, commodus, tempestiuus, constanter dignus. 2. de
 Inu. 40. In occasione commoditas ad faciendum idonea. 2. At. 6.

Ad lacertas captandas tempestates non sunt idoneæ. 5. V. 41. Ti-
 mihi satis idonei sunt auctores hi qui à te probantur. 8. Attic. 22. Non
 154. Cum minus idoneis verbis vti conuiscerem. Brut. 7. Res
 quæ ne laude quidem satis idonea affici possit. pro S. R. 68. Semi-
 conscij, tempus idoneum. pro Cl. 17. Non essem ad vllam ean-
 sam idoneus, iudices, si &c. pro Cor. 7. Minus idoneum ean-
 nem præmio afficere. de Cl. 57. Autor idoneus, Q. Ennius. pro S.
 R. 8. Indignissimum est vos idoneos habitos, per quorum sen-
 tentias talis iniuria decerneretur. pro Dom. 132. Nemòne horum
 idoneus tibi visus est, vt cum eo dedicationem communicare?
 pro Pom. 57. Pompeius idoneus non est qui impetret. 1. Of. 147.
 Modestia est scientia opportunitatis idoneorum ad agendum
 temporum. (aduersus animum ad modestiæ definitionem. 2. 14. Sepe
 Ibid. 61. In diligendis idoneis iudicium & diligentiam impari-
 re. de Ami. 4. Idonea mihi C. Lælij persona visa est, quæ de am-
 bitia loqueretur. 1. de Legib. 23. Quædam ratio; de qua dicitur
 idoneo loco. 4. Acad. 16. Res est idonea, de qua queratur. 6. Fam.
 19. Falernum mihi semper idoneum visum est diuerfioris. 3. ad
 Heren. 5. Hæc res non est idonea dignitate tua. 1. de In. 29. Ido-
 neum tempus, locus opportunus. 5. de Fin. 59. Idoneus ad ali-
 quid agendum. 3. ad Heren. 35. Imagines ad monendum idonee,
 1. 6. Cum statim auditoris animum nobis idoneum reddimus
 ad audiendum. ibid. Idonea verba. 2. de Leg. 8. Lex apta & ido-
 nea ad iubendum & verandum.
 & Syntaxis. *Idoneum est illi, idoneus qui impetret. Idoneum, tempus,
 locus. Id non est idoneum dignitate tua. Reddere auditores idoneos ad
 audiendum.*
**I D V S, octo dies dicuntur, qui singulis mensibus nonas sequuntur, sic di-
 citi, quòd mensem diuidant. nam Iduare, Hetrusca lingua, diuidere
 fuit.** 1. Fa. 1. Nam hæc idibus manè scripsi. 14. At. 4. Idus Martiæ.
 ad Brut. 15. Idus Martiæ memorabiles. 15. At. 4. Iduum Marti-
 rum stulta est iam consolatio. ad Brut. 14. Idibus martis serui-
 tutem à suis ciuibus repulit Brutus. nimirum interfecto Cæsare.
 14. At. 22. Modò numeret idibus.
I E C V R, hepar, ex visceribus vegetationis organum. 1. de N. 100. Ce-
 rebrum, cor, pulmones, iecur. 2. 137. Quædam à medio intestino
 vsque ad portas iecoris (sic enim appellatæ) ductæ viæ. 1. de D.
 118. Singulis iecorum filis non interesse deum. 2. 3. Caput i-
 coris. 2. Tusc. 124. Tum iecore opimo farta & latiatia affatum.
 Lege, F I S S V M.
 † **A D I V N C.** Nitidum atque plenum. (horridum atque exile, 1. de
 Diu. Optimum, 2. Tusc.
I E C V S C V L V M, paruum iecur. 2. de D. 33. Lege, M V S C V L V S.
I E I V N E, tenuiter, exiliter. Or. 123. Saturam ieiunè dicere. 1. de Or.
 49. Videmus iisdem de rebus ieiunè quosdam & exiliter dispu-
 tauisse. (Copiosè. 3. de Fin. 19. Ieiunius dicere aliqui. 4. Acad.
 112. Ieiunè agere.
I E I V N I T A S, tenuitas. (Vbertas & copia, de Cl. 202. Cauenda
 est Oratori inopia & ieiunitas. 2. de Or. 10. Ieiunitas bonarum
 artium eorum, qui de dicendi ratione scripserunt. de Cl. 284. Ie-
 iunitas, & siccitas, & inopia. Orat. 21. Alij in eadem ieiunitate
 concinniores. 2. Tusc. 3. Verborum ieiunitatem & famem se
 malle, quàm vbertatem & copiam dicerent.
I E I V N V S, qui nihil edit, aridus, tenuis. 8. Fam. 26. Cum quidem bi-
 dum ita ieiunus fuisssem, vt ne aquâ quidem gustarem. de Cl.
 48. Theodorus in arte subtilior, in orationibus ieiunior. 3. de
 Ora. 16. Antonium ieiuniorum, Crassum pleniorem fuisse. 2. 68.
 Ieiuna concertatio verborum. 1. Att. 13. Misera & ieiuna plebe-
 cula. Or. 106. Ieiunas igitur huius orationis aures ciuitatis ac-
 cepimus. 1. Off. 157. Soliuga cognitio & ieiuna videatur. 14. At.
 17. Quidam nimis ieiuno animo & angusto.
 & Syntaxis. *Inopia & ieiunitas. Ieiunitas, siccitas & inopia. Ieiunus
 homo, orator, emptio. Plebs misera & ieiuna. Ieiunus animus & angu-
 stus. Aures orationis huius ieiuna.*
I E N S, vadens. 16. Att. 21. Nonis Quint. veni in Tusculanum, iens
 ad Brutum. 4. 9. Iens in Pompeianum, bene manè hæc scripsi. 1.
 de Orat. 13. Cæsar dixit mihi à se Scæuolam hinc euntem esse
 conuentum. id est, venientem. 7. At. 6. Tantum illud feruimus, ne
 quem istuc euntem sine literis dimittamus. 13. A. 45. Si me rec-
 tis sensibus euntem dij adiuuerint. Incer. Ad militiam euntem
 dari solebant custodes.
 & Syntaxis. *Iens ad, &c. hæc scripsi. Ire rectis sensibus: id est, animo
 candido, integròque.*
I G I T V R, ergo. Orat. 106. Ieiunas igitur huius orationis aures ci-
 uitatis accepimus. pro Lig. 2. Habes igitur Tubero, &c. 4. Acad.
 19. Ordiamur igitur à sensibus. Ibid. 77. Quid ergo esset idè-
 sum credo, quale igitur visum.
I G N A R V S, imprudens, inscius, rudis, imperitus, indoctus, nec optinens.
 2. de Nat. 55. Vt plerique dicunt physica rationis ignari. Orat.
 119. Oratorem ne physicorum quidem esse ignarum volo. Post-
 quam in Senat. 17. Ignarus sum quid agatur. pro Seit. 6. Ignarus
 quid virtus valeret. Top. 75. Pueri sæpe indicantur aliqui, ad
 quod

quod pertineret ignari. 5. Att. 10. Nunquam tandiu ignatus re-
rum mearum fui. 7. Fa. 23. Ignarus instituti mei. 2. Tusc. 3. Non
sum ignarus, quibus ea rebus consequaris. 1. de Ora. 207. Ea re-
quiruntur à me, quorum sum ignarus, &c. de Ar. 2. Attamen
ignarus ille, qui Consules essent, est tuus se è curia repente pro-
ripuit. 1. de Orat. 63. Homo ignarus faciundæ orationis.
¶ Syntaxis. *Quid agatur ignarus sum. Ignarus est qui Consules ad-
sunt. Ignarus legendi.*

IGNAVIA, inertia. (Fortitudo. 2. de In. 165. Fortitudini contra-
ria est ignavia, iniustitia. 3. Tusc. 14. & 2. Fa. 16. Recipiat
idem necesse est timiditatem & ignaviam. 2. Qu. Fr. 9. Utinam
nihil detis, ut potius vestra iniuria ac parietum custodiis
pro Rab. 21. Ignaviam suam tenebrarum ac parietum custodiis
tegere. 12. Fa. 20. Nec tua ignavia etiam inertiam afferret. 1. ad
Her. 8. Inertia, ignavia, desidia, luxuria. 4. Tusc. 41. Moderatam
ignaviam approbo.

¶ ADIVNC. Moderata, 4. Tusc. Summa, 3. Tusc.

IGNAVE. (Contente. 2. Tusc. 55. Ne quid abiectione, neque timide
ne quid ignave, ne quid ferilliter, muliebriterve faciamus.

IGNAVITER, ignave. 15. At. 6. Queris, an ego, cum omnes cal-
leant, ignaviter aliquid faciam. Hircius.

IGNAVVS, iners. (Fortis. de Senect. 36. Iners, ignava & somni-
culosa senectus. pro Cec. 46. Pœna ignavis ab imperatorib.
constituitur. de Fat. 28. Illa ignavia ratio quæ dicitur, appella-
tur quidem à Philosophis ἀργυρία ἰσχυρῶς. ibid. Rectè hoc genus
interrogationis ignavum & iners nominatum est.

¶ Syntaxis. *Ignavus homo, ratio, interrogatio, senectus. Ignavum &
iners dictum.*

IGNESCO, inflamo, ardeo. 2. de Nat. 118. Ad extremum omnis
mundus ignescet.

IGNEVS, 4. ad Heren. 45. Ardor igneus. 2. de Natur. 25. Genus
igneum. Ibid. 41. Sol igneus. 1. Tusc. 40. Pars ignea. Ibid. 66. In
animis nihil est igneum. Ibid. 70. Ætherea natura ignea. Top.
16. Igneum fulmen. 2. de Natur. 23. Omne quod est calidum &
igneum cietur & agitur motu suo. Ibid. 28. Calidum illud atque
igneum in omni futum est natura. 3. 35. Ad igneam vim omnia
referbat Heraclitus. 2. 24. Cor animantis euulsum, ita mobili-
ter palpitabat, ut imitaretur igneam celeritatem. Ibid. 24. Igneo
motu venæ & arteriæ micare non desunt. Ibid. 101. Ignea
formæ in æthere cursus ordinatos definiunt. Ibidem 39. Tota
ignea & calida esse sidera, Cleanthes affirmat.

¶ Syntaxis. *Igneus sol. Ætherea natura ignea. Igneo motu arteria
micare non desunt. Igneum & calidum in omni fustum natura.
Ignea & calida sidera.*

IGNICVLVS, proprie parvus ignis: translatione, facilitas ingenita. 1.
de L. 33. Tanta est corruptela malæ consuetudinis, ut ab ea
tanquam igniculi extinguantur à natura dati. 3. Tusc. 2. Natu-
ra paruos nobis dedit igniculos. 5. de Fin. 18. Quasi virtutum
igniculi & femina. 15. Att. 25. Sed tamen interdum nonnullos
jacet igniculos viriles. 15. Fam. 20. Quod tolerabilius feramus
igniculum desiderij tui. 12. At. 1. Igniculus matutinus.